

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Wojkowice (pow. wrocławski, gm. Żórawina)
Stanowisko	Stażysta w Dziale Kontroli Jakości i Stanów Magazynowych (płatny staż)
Nazwa firmy	Logwin Poland Sp. z o.o.
Informacje o firmie	Logwin to globalna firma logistyczna, której motorem jest stale rosnący zespół profesjonalistów i entuzjastów branży TSL. Dołącz do naszego zespołu w Wojkowicach i zdobądź ładunek doświadczenia.
Opis stanowiska	<p>Czego nauczysz się w trakcie stażu?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Obsługi systemu WMS (Warehouse Management System) • Śledzenia przepływu stanów magazynowych • Odnajdywania i wyjaśniania niezgodności • Analizy danych i tworzenia raportów w Ms Excel • Procedur kontroli przepływu stanów magazynowych i jakości
Wymagania	<p>Oferujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Płatny 3-miesięczny staż - ponad 70% naszych Stażystów, po zakończonym stażu zostaje z nami na dłużej • Zdobyć praktycznej wiedzy „know-how” i wartościowego doświadczenia z zakresu kontroli stanów magazynowych i procedur jakościowych w międzynarodowej firmie logistycznej • Wsparcie doświadczonego specjalisty • Pyszną kawę, herbatę, soki i owocowe poniedziałki • Brak dress code’u • Bezpłatny parking • Współpracę na podstawie umowy o praktykę absolwencką
Oferujemy	<p>Kogo poszukujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Entuzjastów branży TSL! Nie oczekujemy doświadczenia, w końcu to staż! • Osób dyspozycyjnych 40 godz. w tygodniu, od poniedziałku do piątku • Komunikatywnych i świetnie organizujących swój czas pracy, • Z dobrą znajomością Ms Excel i języka angielskiego • Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami • Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji za pomocą przycisku aplikowania
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-06-08 12:08:00
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/stazysta-w-dziale-kontroli-jakosci-i-stanow-magazynowych-platny-staz_9016447.html